Planalto,  na avenida N-2 Norte em Brasília-DF. 

4.2 O material deverá ser entregue no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da data do 
recebimento da Solicitação de Entrega de Material. 

5 DA ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

5.1 O custo total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 76.521,28 (setenta e seis mil e 
quinhentos e vinte e um reais e vinte oito centavos). 

6 OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

6.1 Caberá ao Licitante Vencedor: 

6.1.1 Entregar os materiais de acordo com as especificações contidas neste Edital, de forma 
parcelada e mediante solicitação da Presidência da República, na Coordenação de

[...]

Planalto,  na avenida N-2 Norte em Brasília-DF. 

4.2 O material deverá ser entregue no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da data do 
recebimento da Solicitação de Entrega de Material. 

5 DA ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

5.1 O custo total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 76.521,28 (setenta e seis mil e 
quinhentos e vinte e um reais e vinte oito centavos). 

6 OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

6.1 Caberá ao Licitante Vencedor: 

6.1.1 Entregar os materiais de acordo com as especificações contidas neste Edital, de forma 
parcelada e mediante solicitação da Presidência da República, na Coordenação de